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売 却 物 件 大 募 集！ 一般売却、相続、買替等なんでもお気軽にお電話ください土　地 戸　建 マンション

Dream&future

湘南住まいのプロフェッショナル お問い合わせはお気軽に… みな いいぱぱ・いいはは
当
社
H
P

〈現地外観〉

〈LDK〉 〈DK〉

Open House
7.1 6 (Sat) 1 7 (Sun) 18 (Mon)

■交通／東海道線｢大磯｣駅徒歩20分
■土地／153.29㎡(46.37坪)
■建物／112.40㎡(34.00坪)
■間取／4LDK+WIC+ロフト(令和4年7月完成済)
■所在／中郡大磯町高麗2丁目 売 主

新 築  中郡大磯町高麗2丁目

南側隣地通路・南ひな壇につき陽当り良好！
シューズインクローゼット・パントリー・ウォークインクローゼットなど
多彩な収納が豊富！

おうち時間を楽しむ
～家事動線を考えた新築分譲住宅～

中郡大磯町高麗2丁目7-21MAP
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中古戸建　中郡二宮町富士見が丘1丁目 販売価格

LDK広々23帖

■「二宮」駅徒歩圏
■敷地面積：約56坪、
　建物面積：約41坪
■令和4年7月内・外装リフォーム完了予定

万円2,299〈税込〉

■交通／東海道線｢二宮｣駅徒歩19分■土地／186.92㎡（56.54坪)■建物
／135.80㎡(41.07坪)■間取／4LDK+納戸(平成9年5月築)■所在／中郡
二宮町富士見が丘1丁目 専任媒介
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マンション　　中郡大磯町生沢

南向きの角部屋

■最上階につき眺望良好
■豊かな自然に囲まれた環境
■3部屋にまたがるバルコニー
■敷地内公園あり

■交通／東海道線｢二宮｣駅バス8分停歩2分■専有／55.04㎡(16.64坪)■バルコニー／10.90㎡
(RC造4階建の4階部分)■間取／4K(昭和50年4月築)■管理費／5,000円/月■修繕積立金／
10,000円/月■管理／自主■所在／中郡大磯町生沢＜大磯生沢住宅3号棟＞ 専任媒介
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新 築　　平塚市豊田平等寺 販売価格

テレワークにも重宝する納戸

■2部屋にまたがるバルコニー
■カースペース2台駐車可能
　（車種による）

万円2,780〈税込〉

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス15分停歩8分■土地／128.83㎡(38.97
坪)ゴミ置場持分3.07㎡×5/6別有■建物／87.88㎡(26.58坪)■間取／
3LDK+納戸(令和4年6月完成済)■所在／平塚市豊田平等寺※エネカリ月
額利用料6,624円＜税込＞ 〈媒介〉

QUOカード
1,000円分プレゼント！！

先着10名様
ご来場いただいてアンケートにご記入いただいた方

※画像はイメージです
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販売価格 4,480万円〈税込〉
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新 築　　　　平塚市幸町 販売価格

「平塚」駅まで平坦徒歩15分

■LDK広々18.7帖
■リビングイン階段

万円4,180〈税込〉

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩15
分■土地／94.30㎡(28.52坪)■建物
／83.63㎡(25.29坪)■間取／3LDK
(令和4年10月入居予定)■所在／平
塚市幸町※建確No.第22KAK建確
01182号 〈媒介〉
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中古戸建　平塚市日向岡2丁目 販売価格

LDK広々18帖

■ゆとりの4LDK
■ガーデニングなどに
　お使いいただけるお庭付
■リフォームのご相談承ります

万円2,150

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス17分停歩1分■土地／211.11㎡(63.86坪)■建物／
118.00㎡(35.69坪)■間取／4LDK(平成元年7月築)■所在／平塚市日向岡2丁目※地役
権設定有、日向岡地区計画A-1、湘南日向岡二丁目3地区（建築協定） 〈媒介〉
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売 地　中郡大磯町高麗2丁目 土地価格

閑静な旧邸宅街

■「大磯」駅徒歩圏
■前面南東道路約5..2ｍの整形地
■たまやまで約480ｍ
■スーパーしまむらまで約600ｍ

万円2,780

■交通／東海道線｢大磯｣駅徒歩20分■土地／150.04㎡(45.38坪)■地目
／宅地(現況更地)■用途／第1種低層住専■建ペイ率／50％■容積率／
100％■所在／中郡大磯町高麗2丁目※建築条件付 売 主

〈販売現地〉
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売 地　　　 平塚市万田 土地価格

敷地面積:49坪

■閑静な住宅地　■緑多い住環境

万円1,180

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス25分
停歩3分■土地／163.91㎡(49.58
坪)位置指定道路持分182.50㎡×
1/5別有■地目／宅地(現況更地・駐
車場)■用途／第1種低層住専■建ペ
イ率／50％■容積率／80％■所在／
平塚市万田※建築条件付 売 主
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排水用地Check

中古戸建　　平塚市豊田本郷 販売価格

閑静な住宅街

■カースペース2台駐車可能
　(車種による)
■敷地面積:約37坪
■豊田小学校まで徒歩3分
■全居室6帖以上

万円2,480

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス16分停歩5分■土地／125.24㎡(37.88坪)■建物／92.34
㎡(27.93坪)■間取／4LDK(平成26年5月築)■所在／平塚市豊田本郷 専任媒介
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新 築　　　平塚市北豊田
販売価格

カースペース4台駐車可能
(車種による)

■LDK広々18帖以上
■敷地面積:約55坪以上
■南向きバルコニーにつき陽当り良好
■全居室南向き

万円3,190〈税込〉

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス24分停歩3分､小田急線｢伊勢原｣駅バス15分停歩3
分■土地／184.52㎡(55.81坪)■建物／98.95㎡(29.93坪)■間取／4LDK(令和4年
11月末入居予定)■所在／平塚市北豊田※建確No.第HPA-22-06515-1号 〈媒介〉
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売 地　　 中郡大磯町大磯

3階主寝室・ルーフバルコニーより
相模湾を望むプランもございます

■｢大磯｣駅徒歩7分
■敷地面積:約63坪 ■前面道路8.9m
■大磯港･照ヶ崎海岸･
　町営プールまで徒歩3分

■交通／東海道線｢大磯｣駅徒歩7分■土地／209.65㎡(63.41坪)■地目／宅地(現況古家
有)■用途／近隣商業地域■建ペイ率／80％■容積率／200％■所在／中郡大磯町大磯※
建築条件付※上記プランはあくまで一例です。プランはお客様が自由に決められます。

土地価格 万円3,980初公開
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建物面積 ： 120.87㎡　建物参考価格 : 43万円/坪〈税込〉(3階建の場合：53万円/坪)

〈参考プラン〉

売 主
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売 地　伊勢原市伊勢原3丁目

｢伊勢原｣駅徒歩8分

■全区画30坪超　■建築条件なし
■南道路15mで開放感あります

■交通／小田急線｢伊勢原｣駅徒歩8分■土地／104.99㎡
(31.75坪)～129.20㎡(39.08坪)③路地状部分45.60㎡含
■地目／宅地(現況更地)■用途／商業地域■建ペイ率／
80％■容積率／400％■設備／公営水道･公共下水･都市
ガス･電気■接道／約15m■所在／伊勢原市伊勢原3丁目
※全4区画販売､土地価格2,680万円～3,080万円

土地価格 万円より2,680

〈媒介〉
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新 築　中郡大磯町国府本郷 販売価格

カースペース2台駐車可能(車種による)

■南向きにつき陽当り良好
■閑静な住宅街
■玄関カードキー仕様
■シューズインクローク付

万円2,680〈税込〉

■交通／東海道線｢大磯｣駅バス8分停歩2分■土地／130.40㎡(39.44坪)
■建物／100.19㎡(30.30坪)■間取／4LDK＋SIC(令和4年2月完成済)■
所在／中郡大磯町国府本郷 〈媒介〉

〈現地外観〉 〈現地外観〉

〈現地外観〉 〈現地外観〉

〈完成予想図〉
※画像はイメージパースにつき
　実物と異なります。
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